АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017  № 76

 пгт Мирный

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
Мирнинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Федеральным законам от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении  и

водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782

«О схемах водоснабжения и водоотведения»,  руководствуясь  Уставом Мир-

нинского городского поселения Оричевского района Кировской области, про-

токолом публичных слушаний от 12.04.2017 администрация Мирнинского го-

родского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области

на период до 2023 года, утвержденную постановлением администрации

Мирнинского городского поселения от 17.12.2013 № 263, утвердив её в новой

редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюлле-

тене органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения и

разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Глава Мирнинского

городского поселения                                                                      И.Н. Смердова

 2

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации
Мирнинского городского поселения                                         О.В. Мокерова

Разослать: прокуратура района.